
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2020 року №1624

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2020 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 1624

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7145826 669832 Бойко Руслана Євгенівна 164958 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

364,28

2 7164235 669832 Горішний Микола-Лук`ян Ігорович 085431 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

358,76

3 7127759 669832 Граб Олеся Тарасівна 085424 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

407,88

4 7164311 669832 Дутковська Руслана Романівна 085430 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

326,12

5 7149126 669832 Засименко Софія Григорівна 085535 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

327,4

6 8289709 669832 Козак Валерія Михайлівна 085522 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

341,88

7 7128604 669832 Кохан Дмитро Тарасович 085529 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

354,52

8 8211179 669832 Культенко Тарас Русланович 085514 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

357,24

1



9 7128822 669832 Кухар Людмила Петрівна 085530 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

362,48

10 7205822 669832 Наконечний Ігор Євгенович 085605 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

336

11 8223953 669832 Нищей Христина Ігорівна 085616 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

329,72

12 8003413 669832 Омелюх Ірина Василівна 085603 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

373,24

13 7147842 669832 Поліщук Юлія Василівна 085621 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

327,48

14 8082347 669832 Порохнавець Володимир Володимирович 085613 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

333,12

15 8193708 669832 Савчук Христина Василівна 085611 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

357,12

16 8089585 669832 Сапелюк Віталій Ігорович 085609 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

322,76

17 7130318 669832 Сачавський Любомир Васильович 085614 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

326,96

18 7164522 669832 Смородська Анастасія Віталіївна 085620 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

340,16

19 7164862 669832 Цурганова Валерія Олександрівна 085671 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

321,76

20 7998677 669832 Шпак Ірина Іванівна 085672 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

328,76

2


